Fol. 21. Hae formulae descriptae sunt in hoc loco, ex hispanica lingua 
versae in latinam. 

//III Fol. 21 verso. Die decima mensis decembris rex nominavit quosdam 
viros insignes ad recipienda dicta testium secundum articulos contentos in 
casibus utriusque electi, videlicet archiepiscopos et episcopos ante nomi-
natos, et inter hos etiam Alfonsum Abulensem, fratrem Nicolaum priorem 
Vallisoletanum fratrum Praedicatorum, fratrem Ioannem Alfonsi, Toleta-
num, ordinis Minorum ministrum provincialem Castellae, Didacum Fernan-
di, thesaurarium Toletanum, Ioannem Alfonsi, doctorem in utroque iure, 
Alvarum Martini, doctorem decretorum, Petrum Fernandi, doctorem in iu-
re civili, Rodericum Bernardi et Didacum de Currali, auditores audientiae 
regiae, Ioannem Alfonsi, licentiatum in decretis, fratrem Lupum ordinis 

195. En realidad es un error, pues debiera decir ‘20 verso’ o ‘ibid’.

102 XAVIER SERRA ESTELLÉS [70]

Sancti Augustini conventus Toletani, fratrem Fernandum, confessorem re-
gis, fratrem Ioannem Vitalis ordinis Minorum, et fratrem Petrum de Gua-
dalfaiara monasterii Sancti Bartholomaei de Lupiana ordinis Sancti Hie-
ronymi, omnes ibidem praesentes. Tum eis data formula iuramenti quod 
excipere deberent a testibus, quae ex hispanico sermone versa in latinum 
heic habetur. Postea attendentes deputati ipsi quod eos simul unum solum 
testem examinare erat longissimum, et multum temporis perderetur propter 
multitudinem examinandorum testium, diviserunt se in tres turmas. Quibus 
sic factis, iidem deputati ad receptionem et examinationem testium proces-
serunt a die XXVIII decembris usque ad principium mensis maii sequentis.

Fol. 22 verso. Sequitur casus primi electi divisus in articulos CIV et addi-
tiones XXXV.

Fol. 28 verso. Postea sequuntur interrogatoria formata et habita circa 
casum primi electi, super quibus interrogandi et examinandi erant testes, 
divisa in articulos LXXIII.

Fol. 31 verso. Deinde casus secundi electi divisus in articulos LXXXIX 
et additiones XI.

Fol. 33. Postea interrogatoria super quibus interrogandi et examinandi 
erant testes super casu secundi electi, additis aliquibus articulis datis per 
cardinalem de Arragonia et aliquibus aliis ex officio, divisa in capita CVII 
et additiones XIV.

Fol 35 verso. Post ista omnia describitur bulla facta per dominum Gre-
gorium XI ante obitum suum, videlicet quod maior pars cardinalium pos-
set eligere papam post obitum suum in et extra conclave, et tempus abbre-
viare et prolongare pro ea vice. Edita est apud Odoricum Raynaldum an. 
1378, # 2.